
UCHWAŁA NR 21/866/19 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2019 r. 
 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia 
kandydata na stanowisko dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka 
Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu 
 
 Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2019 r. poz. 512) oraz art. 63 ust. 14-16 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. poz. 996, z późn. zm.1)), uchwala się,  
co następuje: 
 

§ 1. W uchwale Nr 20/805/19 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego z dnia 
22 maja 2019 r. w sprawie powołania komisji konkursowej do wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Kujawsko-Pomorskiego Specjalnego Ośrodka Szkolno-
Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Toruniu, w § 1wprowadza się następujące zmiany: 
1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6) Pani Jolanta Gruchlik – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty;”; 
2) pkt 8 otrzymuje brzmienie: 
 „8) Pan Czesław Stawikowski – przedstawiciel Kujawsko-Pomorskiego Kuratora Oświaty;”. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa  
Kujawsko-Pomorskiego. 
 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz  
z 2019 r. poz. 534, 730 i 761. 


